Præillustri Domine

Triduum admodum est quod raptim ad te scrips-
 da quæ festinanti sub acumen styli veniebant.
 pro festinatione autem nimia et aliqua omi-
 si quæ deesse videram, et imprimis quod pro
 omnibus scriptum volueram. Non opinor, digni-
 feris, si tibi rem aperuerim quæ ostendam
 me amicos tuos studere, et scio te pro
 solito in omnes bonos amore bonis, quantum-
 vis ignotis, prolixo cupido. Non ideo per
 ambages. Est in urbe hac D. Michael
 Middelbovis, Ecclesie Renswouderae Pastor,
 homo merito suo amantissimus mihi et cum
 à moribus tum ab eruditione inter suos
 probatissimus. Toparcha autem Renswouderano
 in paucis charus. Eum audio Burenam fortasse
 vocatum iri, maxime si Colfissimus Princeps
 eum Ecclesie Burenæ commendare dignari-
 tur. proprio ergo Ecclesiam affectu ductus,
 præillustri Domine oro te etiam atque etiam
 ut quid apud principem possis, quantum ^{non} amici
 mihi sed Ecclesie causa vobis ostendere digni-
 ris: vale. præillustri Domine, et me facere
 tuo complacere.

Griauibus, sive Rhodis.
 pp. Caluar. Nouemb. 1677.

tuum seruum
 Franciscus Renswouderanus

Aug. 27.

Mijn Heer,

Mijn Heer van Zeyfchenen
Alders Raedt in vifte Le-
sters van Sine Hoogheit

In W. G. van S. G.
Bent